Документ предоставлен КонсультантПлюс

[bookmark: Par1]РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПРИКАЗ
от 15 декабря 2014 г. N 177-нп

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ
ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ,
ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения", приказом Федеральной службы по тарифам от 11 октября 2014 года N 228-э/4 "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения действующих тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения, в среднем по субъектам Российской Федерации на 2015 год", на основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 14 апреля 2012 года N 137-п "О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры", обращений организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, и протокола правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 15 декабря 2014 года N 83 приказываю:
1. Установить на период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года тарифы на горячую воду в закрытой системе горячего водоснабжения для организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ опубликовать в газете "Новости Югры".
3. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней с момента его официального опубликования.

Руководитель службы
А.А.БЕРЕЗОВСКИЙ

[bookmark: _GoBack]

[bookmark: Par23]Приложение
к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры
от 15 декабря 2014 года N 177-нп

[bookmark: Par29]ТАРИФЫ
НА ГОРЯЧУЮ ВОДУ В ЗАКРЫТОЙ СИСТЕМЕ ГОРЯЧЕГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ
ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ГОРЯЧЕЕ ВОДОСНАБЖЕНИЕ

	На период с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года

	N п/п
	Наименования организаций, осуществляющих горячее водоснабжение, муниципальных образований
	с 1 января 2015 года по 30 июня 2015 года
	с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года

	для прочих потребителей (без учета НДС)
	для населения (с учетом НДС <*>)
	для прочих потребителей (без учета НДС)
	для населения (с учетом НДС <*>)

	1
	Муниципальное унитарное предприятие города Нижневартовска "Теплоснабжение" на территории муниципального образования городской округ город Нижневартовск

	1.1
	Тарифы на горячую воду, руб./куб. м, в том числе:
	96,00
	113,28
	104,85
	123,72

	1.1.1
	компонент на холодную воду

	1.1.1.1
	одноставочный, руб./куб. м
	24,91
	29,39
	27,86
	32,87

	1.1.2
	компонент на тепловую энергию

	1.1.2.1
	одноставочный, руб./ Гкал
	1123,08
	1325,23
	1216,29
	1435,22

	2
	Открытое акционерное общество "Специализированное управление подводно-технических работ N 10" на территории муниципального образования городское поселение Приобье Октябрьского района

	2.1
	Тарифы на горячую воду, руб./куб. м, в том числе:
	65,12
	76,84
	71,41
	84,26

	2.1.1
	компонент на холодную воду

	2.1.1.1
	одноставочный, руб./куб. м
	27,85
	32,86
	31,05
	36,64

	2.1.2
	компонент на тепловую энергию

	2.1.2.1
	одноставочный, руб./ Гкал
	1128,37
	1331,48
	1222,02
	1441,98

--------------------------------
[bookmark: Par116]<*> Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).